AGUEZDOU
AIT-BOUQCIME
ALAMI

ARAB

ARAR

AZROU
BAKARI
BASHIR

BAVA

BENBIA
BERZIG
BOUALAMI
BOUDAOUD
BOZKURT
CAMARA

DA COSTA TAVARES
DAMOUR
DIMELIK
DJIDJELLI
DURMAZ
ECHIHI

EL HAZMI
EVELYN

FASIH
FERNANDES CARVALHO
HOUMANI
HOUMANI
KHANFRI

lhssan
Houdayfa
Assia
Alexis
Abderrahmane
Mustapha
Nasra
Abdulla
Yamine
Adem
Rayan
Ines

Sarah
Emine
Fatoumata
Célia
Estelle
Zerdan
Rayane
Yasin
Amir
Halima
Jahnisha
Ali
Mélanie
Badre
Aimad
Mohamed Yanis

LISTE DES ELEVES INSCRITS AU VOYAGE EN ANGLETERRE

(sous réserve d’avoir un dossier complet et de faire les trois versements)

3B
3C
3B
4A
3E
3D
4C
4C
4E
3E
4E
3C
3A
3F
4C
4B
3F
3C
3B
4E
4E
3C
4E
3D
3C
3B
3C
4E



KINIANGI
KOLDEMIR
MACALOU
MOHAMED
MUNIR
OULD AJJIA
PERRIER
RABIHA
RAULT
RIGOLET
RIOU
RIQUET
ROULLET
SINGOL
VAAST
ZGOUD
ZIANE

Amanda
llayda
Alimatou
Niyas
Ali-Haider
Ali

Théo
Sarah
Morgane
Shandrany
Maiwenn
Enzo
Audrey
Reka
Thomas
Chaima
Skander

3E
4E
3F
3D
4D
3B
4B
3B
4B
3E
4B
4C
4D
3C
3A
3B
3A



LISTE COMPLEMENTAIRE

(uniquement en cas de place libérée par un
désistement)

LIMA-LEIRAS
HARCHICH
CUMUR
CAMCI
MARCOS
FAIDI
DURMAZ
MOHAMMAD
GLENNAC
BONNEAU
MOUSSY
CHEEMA
HANIF
MEHDJARI
DUPIRE
AFYON

Ines
Wessal
Feyza
Yusuf
Thomas
Naoufel
Assia
Anissa
Cyrielle
Kamylia
Nadia
Emma
Afnane
Sofiane
Romain
Erdem
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